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Elvedalsveien 964, 3158 ANDEBU



2 Elvedalsveien 964

En koselig enebolig med  
sjel og potensial, garasje 

Velkommen til denne koselige eneboligen med tilhørende garasje og  
uthus, plassert på en idyllisk tomt på ca 3,7 mål. Boligen har nylig fått  
malt ytterkledning i 2024, har oppusset kjeller og bad fra 2023/  2024,  
samt renseanlegg fra 2018. Den koselige stuen med vedovn skaper  
en varm og hjemmekoselig stemning. Eiendommen har renseanlegg/  
brønnvann og ligger landlig til med kort vei til Andebu sentrum – et  
perfekt hjem for deg som ønsker et fredelig og naturskjønt miljø med  
alle fasiliteter i nærheten.

Husk påmelding til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 358 850,‑
Selger:	 Tine H D Grimsrud

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1951
BRA‑i/  BRA Total	  132/  163 kvm
Tomtstr.:	 3723.2 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 258, bnr. 36
Oppdragsnr.:	 1311250035

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /    Partner /    

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 132 m²
BRA ‑ e: 31 m²
BRA totalt: 163 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 41 m² Gang m/ trapp, Bod/ teknisk rom, Bad/ vaskerom

1. etasje
BRA‑i: 64 m² Vindfang, Hall m/ trapp, Toalettrom, Bad, Stue, Kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 27 m² Gang, Soverom 1, Soverom 2

Uthus/ vedskjul
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² 2 stk boder

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 12 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Vindfang: 2 m²
Hall m/ trapp: 12 m²
Toalettrom: 1,2 m²
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Bad: 4,1 m²
Stue: 24 m²
Kjøkken: 17,1 m²
Areal 2. etg.
Gang: 6,1 m²
Soverom 1: 8,5 m²
Soverom 2: 11 m²
Kottet innenfor soverom 1 og kneloft har for lav takhøyde for målbart areal.
Areal kjeller:
Gang m/ trapp: 10,1 m²
Bad/ vaskerom: 8,1 m²
Bod/ teknisk rom: 20,5 m²
Boden innenfor bod/ teknisk rom har for lav takhøyde for målbart areal.

Plantegninger for 1. etg. datert 1977 stemmer med dagens bruk.
Det finnes ingen tegninger for kjeller eller 2. etg.

Det er målt noe mindre takhøyde enn kravet i dagens forskrift. Rom for varig opphold  
(stue, soverom, kjøkken o.l) bør ha en høyde på minimum 2,4 m og rom som ikke er for  
varig opphold (entré, gang, bad, bod o.l) bør ha en høyde på minimum 2,2 m. Det er  
likevel ikke satt noen nedre grense for romhøyden på byggemeldingstidspunktet.
Takhøyden er målt til 2,26 ‑ 2,30 m i 1. etg og, +‑ 1,92 m i 2. etg. Målt høyde på +‑1,93 i  
kjellerbod/ teknisk rom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3723.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommens grenser er mindre nøyaktige på to av 4 sider, lite nøyaktig mot  
nabohuset og nøyaktig mot veien.
I følge eiendoms kart ligger naboens garasje med et lite hjørne over på denne  
eiendommen. 
Kjøper må ta høyde for avvik i tomtegrensene og tomtestørrelse. 

En stor tomt som kanskje kan ha muligheter for den rette kjøper. Tomten strekker seg  
et godt stykke opp i bakkant av boligen. Ellers er tomten noe opparbeidet med plen,  
hekker og beplantning.

Beliggenhet
Velkommen til Elvedalsveien 964 – en eiendom med landlig og fredelig beliggenhet i  
vakre Andebu, midt mellom skogkledde åser, åpne jorder og idyllisk natur. Her bor du i  
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naturskjønne omgivelser, med ro, stillhet og god avstand til byens støy – et perfekt  
sted for deg som søker et liv nært naturen, men med rimelig avstand til det meste.

Eiendommen ligger i et spredt bebygd område med lite gjennomgangstrafikk og gode  
solforhold. Området er preget av frodig natur, rene luftstrømmer og fine turmuligheter  
rett utenfor døren – sommer som vinter. Elver, vann og skogsområder gir rom for både  
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
kjeller vedovn fra ulefoss 
Det ble utført tilsyn og feiing 12/  12‑2023. Det ble avvik: nytt slukke apparat. ildsted ‑  
plassering 1. etasje stue: tømme hvelv for sot. 

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 300 000

Kommunale avgifter
Kr 7 975

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter Slam fast gebyr, slambehandling minir.anlegg‑bolig,  
miljøgebyr og renovasjonsgebyr (standard) samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres  
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oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift. 

Formuesverdi primær
Kr 568 653

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 274 610

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 258, bruksnummer 36 i Sandefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/  258/  36:
21.11.1950 ‑ Dokumentnr: 9000124 ‑ Bestemmelse om gjerde
Rettighetshaver: Knr:3907 Gnr:258 Bnr:6 
Opprinnelig dok nr 303541/  1950 fra TØNSBERG TINGRETT 

27.10.1977 ‑ Dokumentnr: 9000137 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse vedr. anlegg og drift av kloakkrenseanlegg 
Med flere bestemmelser 
Opprinnelig dok nr 507467/  1977 fra TØNSBERG TINGRETT 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

27.10.1977 ‑ Dokumentnr: 9000138 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse vedr. legging av ledninger og plassering av 
sandfilteranlegg m.m. på gnr. 58, bnr. 6 mot vedlikehold 
av en grøft 
Opprinnelig dok nr 507468/  1977 fra TØNSBERG TINGRETT 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.09.1982 ‑ Dokumentnr: 9000235 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Opprinnelig dok nr 11090/  1982 fra TØNSBERG TINGRETT 

02.01.1950 ‑ Dokumentnr: 9000134 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:258 Bnr:6 
Opprinnelig dok nr 300008/  1950 fra TØNSBERG TINGRETT 

21.11.1950 ‑ Dokumentnr: 9000124 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:258 Bnr:6 
Bestemmelse om vannledning 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Opprinnelig dok nr 303541/  1950 fra TØNSBERG TINGRETT 

05.10.1971 ‑ Dokumentnr: 9000223 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:258 Bnr:6 
Bestemmelse om vannledning 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Opprinnelig dok nr 504808/  1971 fra TØNSBERG TINGRETT 

27.10.1977 ‑ Dokumentnr: 9000138 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:258 Bnr:6 
Rett til å legge ledninger og plassere sandfilteranlegg 
og inspeksjonskum på d.e. 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Opprinnelig dok nr 507468/  1977 fra TØNSBERG TINGRETT 

Kopi av tinglyste avtaler vil bli utlevert ved henvendelse til megler.
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